LC-Power LC-1400MI - Mini Tower - PC -
Schwarz - micro ATX - Mini-ITX - Metall -
7,5 cm
2 x USB - 200 W - Schwarz
Gruppe Gehäuse
Hersteller LC-Power
Hersteller Art. Nr. LC-1400MI
EAN/UPC 4260070128844
Hauptmerkmale
Allgemein
Formfaktor Mini Tower
Typ PC
Produktfarbe Schwarz
Stromversorgung 200 W
Unterstützte Hard-Disk Drive
Größen
3,5 "
Breite 300 mm
Tiefe 400 mm
Höhe 95 mm
Netzteiltyp LC200SFX V3.21
Optionale Lüfter 1 x 80 mm
© 2025 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at